
Dz-08.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/39/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli dzielnicy do uczestniczenia w wizjach lokalowych  

w zakresie lokali mieszkalnych będących w zasobach Gminy Miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze 

dzielnicy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 8 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków                      

oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2015 r. poz. 4508 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do uczestniczenia w wizjach lokalowych w 2019 r. w zakresie lokali mieszkalnych będących                                     

w zasobach Gminy Miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy VIII Dębniki wskazuje się: 

1. Balon Łukasz 

2. Brągiel Mariusz 

3. Brudniak Rafał 

4. Bystrowski Paweł 

5. Chamielec Iwona 

6. Hakenszmidt Krzysztof 

7. Moskal Andrzej 

8. Olszańska Maria 

9. Paszkowski Bartosz 

10. Piętka Renata 

11. Puszkarz Arkadiusz 

12. Pytlarz Elżbieta 

13. Pyzik Judyta 

14. Rusocki Piotr 

15. Siekacz Sławomir 

16. Torba Rafał 

17. Turcza Piotr 

18. Twardzik Urszula 

19. Wrona Marcin 

20. Zaraska Piotr 

21. Zięba Aleksander 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki podejmuje uchwałę realizując swoje kompetencje statutowe. 


